UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-TH

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2021

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Nghị quyết số 05-NQ/TW ngày

01/11/2016 của Ban Chấp hành

Trung ương khóa XII

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3446/UBND-TH

ngày 20/7/2021 về việc báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TW

ngày 01/11/2016 của Ban Chấp hành Trung ương khóa XII, trong đó, UBND

tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị

liên quan xây dựng dự thảo Báo cáo kết quả 05 năm thực hiện Nghị quyết số

05-NQ/TW ngày 01/11/2016 của Hội nghị lần thứ tư, Ban Chấp hành Trung

ương khóa XII (gọi chung là Nghị quyết 05) theo yêu cầu của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại Công văn số 516-CV/TU ngày 16/7/2021. Sở Kế hoạch và Đầu tư

kính báo cáo UBND tỉnh như sau:

Đến ngày 22/7/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư chỉ nhận được báo cáo của

14 cơ quan, đơn vị (có danh sách kèm theo). Trên cơ sở nghiên cứu các tài

liệu liên quan (Nghị quyết 05; Kế hoạch số 58-KH/TU ngày 30/12/2016 của

Tỉnh ủy; Quyết định số 118/QĐ-UBND ngày 03/02/2016 của UBND tỉnh về

Kế hoạch thực hiện Kế hoạch số 58-KH/TU ngày 30/12/2016 của Tỉnh ủy

thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TW ngày 01/11/2016 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XII về một số chủ trương, chính sách lớn nhằm tiếp

tục đổi mới mô hình tăng trưởng, năng cao chất lượng tăng trưởng, tăng năng

suất lao động, sức cạnh tranh của nền kinh tế; Công văn số 601-CV/BKTTW

ngày 12/7/2021 của Ban Kinh tế Trung ương và các tài liệu, văn bản liên

quan) và báo cáo của các cơ quan, đơn vị, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo

Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TW ngày 01/11/2016

của Hội nghị lần thứ tư, Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về một số

chủ trương, chính sách lớn nhằm tiếp tục đổi mới mô hình tăng trưởng, nâng

cao chất lượng tăng trưởng, năng suất lao động, sức cạnh tranh của nền kinh

tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

(Có dự thảo Báo cáo kèm theo).

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các Phòng: Kinh tế Ngành, Khoa giáo -

Văn xã, Kinh tế đối ngoại, Đăng kí kinh

doanh, ĐT,ĐT&GS và TTXTĐT;

- Lưu VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Mỹ Ái

		2021-07-23T16:08:32+0700

		2021-07-23T16:08:32+0700

		2021-07-23T16:08:32+0700

		2021-07-23T16:09:15+0700